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Nr 6.

Ankom til! riksdagens kansli den 10 februari 1931 kl. 1 e. lii.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
höjning för år 1931 av åt vissa f. d. poststationsförestån
dare och lantbrevbärare utgående understöd.

I en till riksdagen avlåten, den 23 januari 1931 dagtecknad proposition 
nr 55, som hänvisats till bankoutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att till sådana f. d. poststationsföreståndare och lantbrevbärare, 
som frånträtt sina befattningar före 1918 års ingång och vilka åtnjuta 
understöd för sin återstående livstid av det å postverkets stat för drift
kostnader upptagna anslaget till livräntor och understöd, må under 1931 
av postmedel utbetalas förhöjning med 40 procent av vederbörande till
bommande understöd.

Riksdagen bar under åren 1919—1930 medgivit, att förhöjning finge 
utgå å ifrågavarande understöd. Förhöjningen utgjorde för år 1919 35 
procent samt för vart och ett av åren 1920—1922 50 procent av vederbö
rande understödsbelopp. I betraktande av den inträdda sänkningen av 
levnadskostnaderna och meri hänsyn till den starka reduktionen av de 
till statens befattningshavare utgående dyrtidstillaggen beslöt riks
dagen att för år 1923 nedsätta förhöjningen till 40 procent. Med sist
nämnda procenttal har förhöjningen sedermera utgått även för vart och 
ett av åren 1924—1930. Kungl. Maj:ts förevarande förslag avser, att för
höjningen för år 1931 skulle bibehållas vid samma storlek.

Under framhållande att. såsom ock vid tidigare tillfällen påpekats, 
ifrågavarande förhöjning icke är att jämställa med dyrtidstillägg i 
egentlig mening, får utskottet tillstyrka bifall till Kungl. Maj:ts förslag.

Utskottet hemställer alltså,

att Kungl. Majlis ifrågavarande proposition må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 10 februari 1931.

På bankoutskottets vägnar:

NILS WINKLER,

Utskottet.

Bihang till riksdagens protokoll 1931. S sami. 5 höft. (Nr C-9.) I
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Vid förestående, ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gustafsson i Stensholm, Lindley, .lohansson i Öster

sund, Lindgren*, Ström i Lidköping1, Johansson i Friggeråker, Stendahl* och Berling;
från andra kammaren: herrar Winkler, Bäcklund, Svensson i Betingetorp*, Ryberg, 

Höglund i Göteborg*, Törnkvist i Bjuv* och Johansson i Edsbyn.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


